
RE/MAX haridus
RE/MAXi tugevus peitub tema inimestes

Selles on rohkem kui 120 000 põhjust, miks RE/MAX Organisatsioon on maailmaturul kinnisvara alal liider. Nendeks põhjusteks 
on meie müügipartnerid, kes töötavad rohkem kui 7000 kontoris 67s riigis. 

Kas soovid saada tõeliseks kinnisvara professionaaliks?

Kinnisvara professionaalide arendamine ja hoidmine nõuab järjepidevat motivatsiooni ning täiendkoolitusi. 

Liitudes RE/MAXiga ei kuulu te ainult mitte ülemaailmsesse võrgustikku koos parimate müügiinimestega, vaid saate ka 
võimaluse omandada RE/MAX hariduse ning olla osaks sidevõrguteenustes. Me koolitame silmapaistvaid maaklereid, et 
saavutada silmapaistvaid tulemusi.

Me julgustame oma müügipartnereid uuendama oma oskusi ning täiendada oma teadmisi-et hoida sammu klientide muutuvate 
soovidega. Haridus ja koolitus on otsustava tähtsusega, kuna vaid kõige pädevamad maaklerid suudavad pakkuda RE/MAXi 
tasemel teenust, mida kliendid ootavad. 

Pakume täieulatuslikku koolitust

Pärast põhjalikku valikuprotsessi läbite Te RE/MAX koolituse, kus õpite praktilisi ja tõhusaid nippe, mis võimaldavad Teil 
kiiresti kohaneda kinnisvara alal. Ning koos töötahtega ja püsivusega ei lase head tulemused end kaua oodata. 

Karjääri arenguprogrammid ja koolitus

RE/MAXil on pikka aega olnud maine kui väljapaistva klienditeenindusega ettevõte. Meie karjääri arenguprogrammid ja tõhusad 
koolitused on eesmärgiga tagada, et mõlema kontori omanikud viiksid seda mainet edasi, samal ajal edendades oma oskusi ning 
teenindamise maksimaalsust. Haridus on edu võti ja professionaalsuse iseloomulikkuseks. See suurendab tootlikkuse 
produktiivsust ning  tagab selle alalhoiu. 

RE/MAXis töötavad kõige ulatuslikemate teadmistega arenenumad ja kättesaadavamad maaklerid. Ning omanik koolitab 
kinnisvara majandusharus maailmamastaabis. Nii maakler/omanikele kui ka müügipartneritele on RE/MAX koostanud pidevalt 
täieneva koolitusprogrammi, mis keskendub pideva ametialase täiendamise arengule. Koolitused panevad rõhku müügikasvule 
ning edu saavutamisele kinnisvaras, mis põhineb kogemustele kinnisvaraäris ning oma ala ekspertidele kogu maailmas. 

RE/MAXil on terviklik ning pidevalt täienev programm, näiteks Career Development Model (CDM) või SUCCEED (kaheksa-
nädalat-kontoris ettevõtte alustamise programm), jätkuvad rühmatöö seminarid, kaugelearenenud arenguprogrammid, 
konventsioonid, samuti kaugõppe võimalused. 

http://www.professionals.ee/Succeed.pdf
http://www.professionals.ee/CDM.pdf

	RE/MAX haridus

